piscopum Bracharensem.

PAschalis Episcopus Servus Servorutn Dei. Venerabili 
fratti Mauritio , Bracarensis Ecclesia Archiepiscopo, 

ejusque successoribus Canonice substituendis io perpetuum.- 
Sicut ininjusta, poscentibus nuilus est tribuendus efFtdus, 
sic legitima desiderantium non est differenda petitio. T uis 
ig itu r , Prater in Christo M auriti, precibus annuentes , ad 
perpetuam Sandse Bracarensis Ecclesia? pacem , ac stabili- 
tatem presentís decreti stabi lítate sancimus , &  universa  ̂
ParrochiáB fines , sicut temporibus Mironis Regis E p is c o - / ^  
rum consiliodistindi ieguntur, sicut à tuis anteccessoribu/^^^ 
usque hodie possessi sunt, ita integri omnino t ib i , tuisqué^  q  '  ̂
successoribus in perpetuum conserventur. Quorum  videli|-g ^  
cet descripto ita se h bet. A  fauce fluminis L im i«  pefr v̂ - 
ipsum flumen usque Lindosum , inde ad Portellam de 
m in e ,a d  Portellam de Lavanca , &  ad Carragium usque^^ 
ad Petram F ita m , inde ad Montem M iserum , ad C o l i n a - ^  - 
liam  , &  ad radicem Alpis C esp iacii, inde per cacumina ^
montium ad Boucam de. Vaccis usque ad portum de M ir- ^
le u s , &  ab ipso portu per fiuvium  JEstoI« in ílumen Du*' 
r i i ,  &  per ipsum flumen in fauce de C o rre g o , inde ad 
montem Maraonis, &  ad Castrum , quod dicitur Villa P la
na usque ad antiquum pontem fluminis T a m ic « , &  per 
ipsum flumen usque ad fluvium  utiiem , qui modo de 
Ütribus appellatur, inde ad Lumbam usque ad Portum 
Burgani, &  ab ipso portu per alveuni flaminis A vi«  .us
que in mare. Quidquid autcm intra hos fines , vel in alia- 
rum Parochiarum partibus proprietario dominii jure Bra- 
earensts Ecclesia possidet, quietum ei st^tuimus servitium,

J di-

dico quietam ei statuimus, integrumque servitium. Si quid 
præterea Principum liberalitate , vel quorumlibet oblatío- 
ne fidelium justé, atque Canonice poterit adipisci, firma 
tibí , tuisque successoribus, &  illibata persistant. Decerni- 
BÎUS e rg o , ut nulli omnino honiinuin iiceat. eandem E c 
clesiam temere perturbare , aut ejus possessiones auferre, 
v e l oblatas retinere, m inuere, vel temerariis vexationibus 
fatigare , sed omnia integre conserventur tam tu is, quam 
C lerico ru m , ac pauperum usibus profutura. Si qua igitur 
in futurum Ecclesiastica quælibet, sæcuîarisve persona hanc 
lîostræ constitutionis paginam sciens contra earn temere 
venire tentaverit secundo tertiove commonita , si non sa- 
tisfadione congrua emendaverit , potestatis , honorisque 
sui dignitate careat, reamque se D ivino judicio existere de 
perpetrata iiiiqoitate cognoscat, &  à Sacratissimo Corpore, 
ac Sanguine D ei, &  D om ini Redemptoris nostri Jesu Chris
ti aliena fiat, atque in extremo examine distriôiæ ukioni 
subjaceat. Cundis autem eidem loco Juste servantibus sit 
pax D om ini nostri Jesu C h ris ti, quatenus, &  hic fruc- 
tum bonæ adionis percipiant, &  apud distridum Judicem 
præmia eternæ pacis inveniant. Am en. Amen. Am en. E go  
Paschalis Catholicæ Ecclesiæ Episcopus. Datum Laterani, 
per maaum Joannis Sandæ Romaiiæ Ecclesiæ Diaconi Car- 
dinalis , ac Bibliotllecarii IL  Nonas Decembris. Indidione 
V I I L  Incarnationis Dominicæ anno M C X IIIL  Pontifica- 
tus autem Paschalis Sscundi Papse aimo X YI»